
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 13 d.

Nr. 2024-348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2B, LT-03164
Pranešimo Nr. 6802460

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Marx Vilnius", juridinio asmens kodas 111582631,
buveinės adresas adresu Kuršių g. 2B, LT-03153 Vilnius, Lietuvos Respublika, atskyrimo sąlygos.

Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius" (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 111582631, registruota buveinė adresu Kuršių g. 2B, LT-03153 Vilnius, Lietuvos
Respublika; duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
bendrovės įstatinis kapitalas 72 400 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 72 400 EUR).

Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė: UAB "K2B NT" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Kuršių g. 2B, LT-03153 Vilnius, Lietuvos Respublika).

Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė, o sutinkamai su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2
dalimi, atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės: po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nebus; po atskyrimo toliau veiksiančios
bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius" ir UAB "K2B NT".

Teisių ir pareigų perėjimas: momentas, nuo kurio dalis uždarosios akcinės bendrovės "Marx Vilnius" turto, teisių ir pareigų
pareina po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą -
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ar kita teisės aktuose arba priėmimo-perdavimo akte nurodyta data.

Susipažinimas su dokumentais: su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
numatytais dokumentais galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Marx Vilnius" buveinėje adresu Kuršių g. 2B,
LT-03153 Vilnius, Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6803625

UAB "ADMA", 302723049, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 dalimi, praneša,
kad 2024-11-19 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu mažinamas įstatinis kapitalas vien tam, kad būtų
panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai. Įstatinis kapitalas mažinamas 165000 Eur, nuo 198000 Eur iki 33000
Eur, sumažinant akcijos nominalią vertę iki 100 Eur.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 4

UAB "Aideris", kodas 110431943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6803626

Infomuojame, kad UAB Aideris, įm. kodas 110431943, mažina bendroves įstatinį kapitalą  nuo 254865.60 EUR iki
237488.40 EUR.

1.5 Likvidavimas

MB "Dangvila", kodas 305767741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11, LT-89225
Pranešimo Nr. 6802462

Pranešama, kad MB "Dangvila", kodas 305767741, buveinės adresas Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11, LT-89225
likviduojama LR Civiliniame kodekse ir Mažųjų bendrijų įstatyme nustatytais pagrindais ir tvarka. Pretenzijas ir
reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti bendrijos buveinės adresu.

- - -

MB Mažasis bosas, kodas 306229603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 46-1, LT-25128
Pranešimo Nr. 6802464

2024.12.11 nuspręsta likviduoti MB Mažasis bosas.

- - -

MB Agitgroup, kodas 305635095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 16, LT-46415
Pranešimo Nr. 6802991

MB Agitgroup  (įmonės kodas: 305635095, adresas:  Kaunas, Ančios g. 16, LT-46415) vienintelio nario sprendimu yra
vykdoma likvidavimo procedūra. Likvidatoriumi paksirta Agota Rinkevičiūtė (info@vikagna.lt, +37060837367).

- - -

IĮ "Kauris", kodas 302475422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41, LT-00133
Pranešimo Nr. 6802994

Pranešame, kad vienintelio savininko sprendimų IĮ "Kauris", kodas 302475422, likviduojama nuo 2024.12.12.

- - -

MB "Ludas", kodas 304953052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6802998

MB "Ludas", kodas 304953052, yra likviduojamas.

- - -

UAB "Dgflt", kodas 305758906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 13, LT-62442
Pranešimo Nr. 6803525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 5

UAB"DGFLT" į/k 305758906, visuotinių akcininkų susirinkimu priėmė sprendimą nuo 2024metų gruodžio mėn. 5 d. įmonę
likviduoti. Likvidatoriumi paskirta Albina Strolienė.
Dėl klausimų susijusių su įmonės likvidavimu prašome kreiptis adresu: Ugniagesių g. 6, Alytus, tel. 0-611-54200, el.
paštas albina@aapalytus.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Inspekta Con, UAB, kodas 305674618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6802335

UAB "Inspekta Con", 305674618 , keičia pavadinimą į UAB "Epc go digital".

- - -

Nepriklausoma energetika, UAB, kodas 306162930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6802512

Keičiantis veiklos tikslams keičiamas Nepriklausoma energetika, UAB (kodas 306162930) pavadinimas į "Space34",
UAB.

- - -

Paulius Zavarzino individuali įmonė, kodas 305767047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-37, LT-06102
Pranešimo Nr. 6802992

Įmonės pavadinimo keitimas į IĮ P. Zavarzino Dailės Laboratorija.

- - -

UAB "Giedraitiškių dvaras", kodas 126355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 75, LT-14244
Pranešimo Nr. 6802995

Informuojame, jog įmonės UAB Giedraitiškių dvaras, į. k. 126355479, pavadinimas keičiamas į UAB Lakeside horses.

- - -

UAB Aukštaitijos miškų ūkis, kodas 304697165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5, LT-35114
Pranešimo Nr. 6802997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 6

UAB Aukštaitijos miškų ūkis (įmonės kodas 304697165, buveinės adresas Paliūniškio g. 5, LT-35114 Panevėžys)
pavadinimas keičiamas į Multiplicare group, UAB.

- - -

MB AMD Solar Solutions, kodas 305933177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-93, LT-07167
Pranešimo Nr. 6803526

Pavadino keitimas iš seno pavadinimo AMD Solar Solutions keičiamas į AMD Investment Group.

- - -

UAB "Infes technologijos", kodas 304451562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2, LT-08221
Pranešimo Nr. 6803527

Informuojame, kad UAB "Infes technologijos" (įmonės kodas 304451562) keičia pavadinimą į UAB "Infes Tech". Kiti
įmonės duomenys lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

Ramunės Baškauskaitės individuali įmonė, kodas 306688713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 55, LT-65302
Pranešimo Nr. 6802513

Informuojame, kad Ramunė Baškauskaitė,  būdama Ramunės Baškauskaitės IĮ savininkė, nusprendė:
-Pertvarkyti Ramunės Baškauskaitės IĮ, juridinio asmens kodas 306688713, iš individualios įmonės į mažąją bendriją;
-Po pertvarkymo MB ,,Pamislyk ir užeik", buveinė liks įregistruota Miškininkų g. 55, Marcinkonių k., Varėnos r. LT-65302,
LT-62141 ir  perims visas Ramunės Baškauskaitės IĮ teises ir pareigas.
Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre. Su parengtais MB ,,Pamislyk ir užeik" steigimo
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., adresu: Miškininkų g. 55, Marcinkonių k., Varėnos
r. LT-65302.

- - -

MB "Anoga", kodas 304980430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-41, LT-09225
Pranešimo Nr. 6802993

2024 12 12 pradedamas MB "Anoga" pertvarkymas iš MB į UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Neosportas", kodas 304458731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6802515

1. VIENINTELIO AKCININKO
SPRENDIMAS

2024 m. gruodžio 9 d.
Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 7

Pritarti UAB "Neosportas" reorganizavimo sąlygų rengimui, UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba", juridinio asmens
kodas 302647135 (reorganizuojamas juridinis asmuo), prijungiant prie UAB "Neosportas" juridinio asmens kodas
304458731 (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo).

2. REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Neosportas" ir UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba" yra reorganizuojamos
pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t.y. prijungimo būdu, prijungiant UAB "Finansinių skolų supirkimo
tarnyba", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Neosportas", kuri po reorganizavimo
tęs veiklą.

3. PAPILDOMA INFORMACIJA

elektroniniu paštu: info@neosportas.lt
telefonu: +37067534842.

- - -

UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba", kodas 302647135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6802999

1. VIENINTELIO AKCININKO
SPRENDIMAS

2024 m. gruodžio 9 d.
Vilnius

Pritarti UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba" reorganizavimo sąlygų rengimui, UAB "Finansinių skolų supirkimo
tarnyba", juridinio asmens kodas 302647135  (reorganizuojamas juridinis asmuo), prijungiant prie UAB "Neosportas",
juridinio asmens kodas 304458731 (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo).

2. REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Neosportas" ir UAB "Finansinių skolų supirkimo tarnyba" yra reorganizuojamos
pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, t.y. prijungimo būdu, prijungiant UAB "Finansinių skolų supirkimo
tarnyba", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Neosportas", kuri po reorganizavimo
tęs veiklą.

3. PAPILDOMA INFORMACIJA

elektroniniu paštu: info@fsst.lt
telefonu: +37067534842.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Va taip pro, kodas 305601513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-5, LT-00131
Pranešimo Nr. 6802511

- - -

UAB "Amzor", kodas 306671571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-13, LT-04207
Pranešimo Nr. 6802996

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6802510

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Recodus, kodas 307045474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-58, LT-06209
Pranešimo Nr. 6803731

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: TOMAS MASIULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Fenixas, kodas 307043719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803732

Įregistravimo data: 2024-12-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Pig LT, kodas 307043943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 29, LT-99152
Pranešimo Nr. 6803733

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piliečių energetikos bendrija "Paventys", kodas 307044372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Tilto g. 12, LT-85333
Pranešimo Nr. 6803734

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: SIMONAS VAIČKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šepučių ūkis, kodas 307043683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Dvaro g. 2, LT-86272
Pranešimo Nr. 6803735

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: TITAS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEDMINŲ 4", kodas 307046028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4, LT-94168
Pranešimo Nr. 6803736

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DANUTĖ SIMONAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlių svajonė, kodas 307046042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-11, LT-03115
Pranešimo Nr. 6803737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-12-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB VVE Invest, kodas 307045652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10, LT-51261
Pranešimo Nr. 6803738

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: VEDESTAS ŠEFLERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Guthausas nt", kodas 307045684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vištyčio g. 1-4, LT-06245
Pranešimo Nr. 6803739

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: RUGILĖ LAUKINEITYTĖ-GUTAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB solutions 4 me, kodas 307046537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6803740

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: VIKTORIJA SKUČAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Rontgen Aviation Fund,
kodas 307044301
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803741

Įregistravimo data: 2024-12-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "MŽK Statybos", kodas 307045481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 37-7, LT-99267
Pranešimo Nr. 6803742

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DONATAS PLIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrikas Audrius, kodas 307045517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6803743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: LORETA CITAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Delikatesų jūra, kodas 307045524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54, LT-55136
Pranešimo Nr. 6803744

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: VYTAUTAS TERESEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Energijos kvantas, kodas 307043929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-55, LT-91187
Pranešimo Nr. 6803745

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DANAS VASIKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KAFA Investments, kodas 307044358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6803746

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: IEVA JURGELIONIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 9900 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Bendrovės vadovas veikia kartu su prokuristu.

- - -

UAB WOW University Operations, kodas 307045531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6803747

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: INGA JABLONSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vildesta, kodas 307043968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Taikos g. 9, LT-21371
Pranešimo Nr. 6803748

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DEIVIDAS GULBINAVIČIUS, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ PEB Ceikinių Vytis 2, kodas 307045976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6803749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: KĘSTUTIS TAUTVYDAS TELYČĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Akmenės "Prieglobstis", kodas 307044461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 30, LT-85379
Pranešimo Nr. 6803750

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: MERŪNAS JUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aivars, kodas 307045556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6803751

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: GINTARAS ŠADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilties ugnis, kodas 307046494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6803752

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: MODESTAS TRUNCĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finanstina, kodas 307043772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-13, LT-06105
Pranešimo Nr. 6803753

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: TINA MINEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Feniks baltic, kodas 307045983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tamošiūnų k. 1A, LT-81436
Pranešimo Nr. 6803754

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: RAIMUNDAS KAMINSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaita 360", kodas 307045990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Trupinėlių k. 4, LT-60163
Pranešimo Nr. 6803755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ASTA BANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Iron Dogs Club", kodas 307045563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 9, LT-89229
Pranešimo Nr. 6803756

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: RAIMONDAS PUŠINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dark forest bees MB, kodas 307045588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 12, LT-36101
Pranešimo Nr. 6803757

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ORESTAS PAULIUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Urbo lt, kodas 307044251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-56, LT-51318
Pranešimo Nr. 6803758

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: NIJOLĖ URBONAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "INTERCITY IMMIGRATION", kodas 307046505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6803759

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modivan, kodas 307045638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-264, LT-08217
Pranešimo Nr. 6803760

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: PAULIUS KUZMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodo magai", kodas 307046067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6803761

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: GINA GAJAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 14

- - -

MB Daimanata, kodas 307045691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 30B, LT-50249
Pranešimo Nr. 6803762

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: KAJUS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Neksar, UAB, kodas 307045702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6803763

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ROBERTAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Menas Juda, kodas 307045677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38B-33, LT-04126
Pranešimo Nr. 6803764

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: LUKAS ŠEBELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hangul, kodas 307045499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-24, LT-08111
Pranešimo Nr. 6803765

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: SEVERIJA HAN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LD apskaita", kodas 307043936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31-6, LT-91120
Pranešimo Nr. 6803766

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: LIUBOV DANILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Croissant Software, MB, kodas 307043950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6803767

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: AIRANAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 15

UAB Ne tik sultys, kodas 307044397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 10-6, LT-42345
Pranešimo Nr. 6803768

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ARTŪRAS JURKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JB Engineering, kodas 307043904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-18, LT-20120
Pranešimo Nr. 6803769

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: JULIUS BALTADUONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Narbutas Group, kodas 307044415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6803770

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: PETRAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas "Human Rights Vision Foundation", kodas 307045549
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6803771

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: SHAROFIDDIN GADOEV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neksota, kodas 307044447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19A-33, LT-02182
Pranešimo Nr. 6803772

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: EDVINAS SULŽICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modimo, kodas 307044454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-49, LT-06144
Pranešimo Nr. 6803773

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DEIMANTĖ GRIKYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baustelle, kodas 307046487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803774

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: SERGEJ NIAZIAN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oto ūkis, kodas 307046003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17-10, LT-68158
Pranešimo Nr. 6803775

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ARTŪRAS VAKARINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitenge, kodas 307046010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6803776

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: MANTAS BRASIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šaltinio namai", kodas 307045595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6803777

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Avi projektai, kodas 307045613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42, LT-89104
Pranešimo Nr. 6803778

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: AGNĖ VITKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tuber magnatum, MB, kodas 307045606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 25, LT-64120
Pranešimo Nr. 6803779

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: JURGITA RIASNOJĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unionas", kodas 307046035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6803780

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: REGIMANTAS PLIUSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tuna maki", kodas 307045620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Estų g. 34, LT-11330
Pranešimo Nr. 6803781

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ERIKA KORKUTĖ-UŽGERĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Ivy and Co, kodas 307045645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 4-22, LT-42148
Pranešimo Nr. 6803782

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: DOVILĖ PAŠKEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intechvi", kodas 307046074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803783

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: VILMA UBARTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WELDIRON, kodas 307046081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6803784

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: VLADISLAV ŠACHMANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Trys draugai", kodas 307045727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 129-2, LT-97133
Pranešimo Nr. 6803785

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: ALBERTAS BUTENIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digipto", kodas 307043053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6803786

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB International Investment Corp, kodas 307045734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6803787

Įregistravimo data: 2024-12-12. Vadovas: IGORIS SKROMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DICELITA", kodas 125823989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16, LT-03159
Pranešimo Nr. 6802516

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6802517

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

"Osinta", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6802518

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Nojansa", kodas 304055812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4, LT-17124
Pranešimo Nr. 6802519

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Privati L. Mockūnienės veterinarijos vaistinė, kodas 168019595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-83155
Pranešimo Nr. 6802520

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 19

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6802521

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109, LT-37125
Pranešimo Nr. 6802522

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lamoka", kodas 304794867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6802523

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Beliza", kodas 305365956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-48, LT-00186
Pranešimo Nr. 6802524

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sinergija" klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6803725

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Visuomeninis fondas "Pakruojis-Mariestadas", kodas 193374395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A, LT-83154
Pranešimo Nr. 6803726

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Supercape, kodas 306114572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-15, LT-10102
Pranešimo Nr. 6803727

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Via IT", kodas 306621853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 20

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-92, LT-07116
Pranešimo Nr. 6803728

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Seifai, kodas 305676074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6803729

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alascae mare", kodas 305211577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-10, LT-06238
Pranešimo Nr. 6803730

Išregistravimo data: 2024-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Hangul, kodas 307045499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-24, LT-08111
Pranešimo Nr. 6803003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto federacija, kodas 302610368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6803004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "AVANTY", kodas 300134600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Pilkapių g. 17, LT-14119
Pranešimo Nr. 6803005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

MB "Mandra troba", kodas 304844811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 2, LT-65344
Pranešimo Nr. 6803006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Alatona", kodas 302791502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 23-19, LT-02109
Pranešimo Nr. 6803007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "4 taktai", kodas 304631927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Pečiulių k., Pečiulių g. 3, LT-33151
Pranešimo Nr. 6803008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11).

- - -

MB "Tikslus skaičius", kodas 304695591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 12-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6803009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Papilės vaikų darželio "Kregždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300096231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15, LT-85245
Pranešimo Nr. 6803010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-12).

- - -

UAB ISS Logistics, kodas 305591567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 6, LT-90355
Pranešimo Nr. 6803011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 22

- - -

UAB "MUITINA", kodas 302596712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-11, LT-03122
Pranešimo Nr. 6803012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Autovela", kodas 304221935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-92, LT-06201
Pranešimo Nr. 6803013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Neimanto pieninė, kodas 163214933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k.
Pranešimo Nr. 6803014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

MB "Biospa", kodas 306985757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-9, LT-01309
Pranešimo Nr. 6803015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Sprendimas (2024-12-06).

- - -

UAB "Preilos logistika", kodas 304172413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-49, LT-95220
Pranešimo Nr. 6803016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

Mažoji bendrija Urbo lt, kodas 307044251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-56, LT-51318
Pranešimo Nr. 6803017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6803018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Kauno rytų kovos meno klubas "Naglis", kodas 193158294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 24, LT-54433
Pranešimo Nr. 6803019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6803020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

UAB "Legal Point Finance", kodas 302592692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6803021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-11 (2024-12-11).

- - -

VšĮ "Geros pradžios" mokykla, kodas 305988088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 19-oji g. 134, LT-14285
Pranešimo Nr. 6803022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 24

- - -

UAB Sanesane, kodas 302308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22A-8B, LT-03224
Pranešimo Nr. 6803023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB STRICTLY BALTIC); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

V. Žemaičio IĮ "Vistransa", kodas 301684757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19, LT-71135
Pranešimo Nr. 6803024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09); Savininko
sprendimas (2024-12-09).

- - -

Marijampolės gyvūnų mylėtojų asociacija, kodas 151374175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 5-1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6803825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportuok ir būk sveikas", kodas 305673128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-23, LT-05122
Pranešimo Nr. 6803826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Moterų klubas "Gardenija", kodas 164699845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Tvenkinio g. 4, LT-97282
Pranešimo Nr. 6803827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-12).

- - -

MB SNTprojektai, kodas 306364825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6803828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

VšĮ "Bebenčiai", kodas 302699203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-27, LT-05107
Pranešimo Nr. 6803829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Sporto klubas "Velo Ghost", kodas 302724304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 35-22, LT-92325
Pranešimo Nr. 6803830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6803831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Akcininkų sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Lukštų g. 12-6, LT-42495
Pranešimo Nr. 6803832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Aedilis Group", kodas 304225353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6803833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 26

- - -

UAB "AAK", kodas 126289367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C, LT-03228
Pranešimo Nr. 6803834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas" Dubijos g. 18, kodas 145472024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18, LT-77172
Pranešimo Nr. 6803835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

732-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125338046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B, LT-06121
Pranešimo Nr. 6803836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Protokolo išrašas (2024-12-11);
Įstatai (2024-12-11).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6803837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Senosios Įpilties kaimo bendruomenė, kodas 302346267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Kurto Skroblio g. 1-2, LT-97282
Pranešimo Nr. 6803838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-12).

- - -

P. Pociaus komercinė įmonė, kodas 169947999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Užpelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6803839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Informacija apie vykdomą veiklą (2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-10).

- - -

Automobilių garažų bendrija "Vežimas", kodas 300514307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 21-36, LT-57253
Pranešimo Nr. 6803840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-11).

- - -

UAB "Dgflt", kodas 305758906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 13, LT-62442
Pranešimo Nr. 6803841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58, LT-01307
Pranešimo Nr. 6803842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Darni veikla", kodas 305549970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilties g. 6A, LT-89239
Pranešimo Nr. 6803843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Tauragės kovų akademija, kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 2, LT-73310
Pranešimo Nr. 6803844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB "Trenita", kodas 304997935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-29 (2024-12-02).

- - -

Religinė bendruomenė "Duc esatis", kodas 305950041
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Kirklionių k. 8, LT-65413
Pranešimo Nr. 6803846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-10);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-10).

- - -

Kalvarijos sav. Sangrūdos pagrindinė mokykla, kodas 190399347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 28, LT-69265
Pranešimo Nr. 6803847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-04); Nuostatai
(2024-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-04).

- - -

Asociacija "Gyvūnų užuovėja", kodas 304425464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Žvaginių g. 3, LT-96304
Pranešimo Nr. 6803848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Snilė", kodas 303097790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ežerėlio g. 18, LT-56132
Pranešimo Nr. 6803849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Sušildyti skaičiai MB, kodas 306654757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-21, LT-49285
Pranešimo Nr. 6803850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Lukrenita", kodas 300107140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gražinos g. 12-19, LT-35193
Pranešimo Nr. 6803851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

MB "Dankirta", kodas 304504627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Mindaugo g. 17, LT-39237
Pranešimo Nr. 6803852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09).

- - -

UAB Digital Retail Development, kodas 305038552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6803853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Dainavos g. 9, LT-65413
Pranešimo Nr. 6803854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-02); Protokolo išrašas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 30

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6803855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Telšių krepšinio centras", kodas 302863485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 16, LT-87101
Pranešimo Nr. 6803856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Sporto klubas "Skardis", kodas 304940222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Antakalnių k., Medinių g. 9, LT-28106
Pranešimo Nr. 6803857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Paramos fondas "Human Rights Vision Foundation", kodas 307045549
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6803858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Alytės Baltrukonienės prekybos įmonė, kodas 165748252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k.
Pranešimo Nr. 6803859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-12).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12, LT-88381
Pranešimo Nr. 6803860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Nuostatai (2024-12-10);
Sprendimas / Kuronija, MB, vienintelio nario sprendimas (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 31

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Pranešimo Nr. 6803861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-09).

- - -

UAB "Verslo apskaitos konsultacijos", kodas 304375456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-45, LT-10204
Pranešimo Nr. 6803862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Unitec Distribution", kodas 304645567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-11).

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5, LT-29168
Pranešimo Nr. 6803864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6803865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6803866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GELŽBETONIS", kodas 183226081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 1, LT-20145
Pranešimo Nr. 6803867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-12-09).

- - -

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6803868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6803869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Intermedija", kodas 300126849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32, LT-11221
Pranešimo Nr. 6803870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

PHOENIX Business Services UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6803871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Užsienio asmens pasas (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Agnatas", kodas 302535809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6803872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-09 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-12).

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 2, LT-14257
Pranešimo Nr. 6803873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2024-12-11).

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304732584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 29, LT-35141
Pranešimo Nr. 6803874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko, tarybos narių, tarybos
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių,
išrinkimo (2024-12-09).

- - -

UADBB "H Brokers", kodas 305486388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6803875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Techresta", kodas 305574379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Lakštingalų g. 10, LT-20102
Pranešimo Nr. 6803876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 28, kodas 145516759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28, LT-78269
Pranešimo Nr. 6803877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-10).

- - -

UAB "Limuzinų galvijų stotis", kodas 305778086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 9, LT-38388
Pranešimo Nr. 6803878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-05).

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200, LT-15163
Pranešimo Nr. 6803879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domana", kodas 134148074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-28, LT-44475
Pranešimo Nr. 6803880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Įstatai (2024-12-12); Akcininkų
sprendimas / Duomenų keitimas (2024-12-12).

- - -

UAB "Xaki", kodas 302555950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6803881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Klaipėdos apskrities Jaunųjų ūkininkų sąjunga, kodas 193431490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6803882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo Sondeckio g. 22 savininkų bendrija, kodas 301673426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22, LT-78226
Pranešimo Nr. 6803883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Panemunės projektai", kodas 304415986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 217, LT-45393
Pranešimo Nr. 6803884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-12-10 (2024-12-12).

- - -

Inos Sujetienės įmonė, kodas 135020736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-202, LT-50138
Pranešimo Nr. 6803885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Obelyno medžiotojų būrelis, kodas 177982327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16, LT-75133
Pranešimo Nr. 6803886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

"Minkovskių 98", UAB, kodas 306269918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6803887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09); Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Telkmė", kodas 148532131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 11, LT-37162
Pranešimo Nr. 6803888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

SOLAR technologijos UAB, kodas 302867327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K4, LT-92106
Pranešimo Nr. 6803889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Keruga", kodas 306675395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6803890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens pasas
(2024-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Psichikos sveikatos institutas", kodas 303079205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13-13, LT-50249
Pranešimo Nr. 6803891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

MB "Lukdasta", kodas 305626616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11-19, LT-57186
Pranešimo Nr. 6803892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12).

- - -

Vilniaus futbolo klubas "Raudona juoda", kodas 300535529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6803893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6803894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-12-11); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-04).

- - -

UAB Step One Ltd, kodas 306991571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6803895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 38

UAB "Ravitur", kodas 306325402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6803896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12).

- - -

MB Kelrodis, kodas 306996999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6803897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-12).

- - -

Dark forest bees MB, kodas 307045588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 12, LT-36101
Pranešimo Nr. 6803898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 18 savininkų bendrija, kodas 145507023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18, LT-78295
Pranešimo Nr. 6803899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-04).

- - -

UAB "Oetiker Lietuva", kodas 302579823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26, LT-66496
Pranešimo Nr. 6803900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

UAB "SA Logistic", kodas 301171174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Stravų k. 10, LT-42254
Pranešimo Nr. 6803901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Trunda ir Ko", kodas 232360040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 51, LT-48469
Pranešimo Nr. 6803902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

UAB Pakeira, kodas 306632515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6803903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2024-10-25); Franšizės sutarties nuorašas (2024-10-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-25); Įgaliojimas
(2024-10-25).

- - -

UAB Vilniaus radijo studija, kodas 120041144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 34-10, LT-01104
Pranešimo Nr. 6803904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-10).

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6803905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-12-11).

- - -

VšĮ UNSCRIPTED MINDS IMPACT, kodas 303132063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6803906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ UNSCRIPTED MINDS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-12-11).

- - -

UAB "INVL Renewables", kodas 306142753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Šampano namai", kodas 304095803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6803908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo
nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutartis neskundžiama (2024-12-11).

- - -

UAB "Autogazas", kodas 304730850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 119-2, LT-44146
Pranešimo Nr. 6803909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kriūkų baldai" profesinė sąjunga, kodas 193288252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 14, LT-71212
Pranešimo Nr. 6803910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6, LT-03120
Pranešimo Nr. 6803911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25, LT-08117
Pranešimo Nr. 6803912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB "Isa LT", kodas 307004762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 6-6, LT-90144
Pranešimo Nr. 6803913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
ir pakeisto buveinės adreso (2024-12-10).

- - -

UAB "KOPSTA", kodas 168633675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 38, LT-52100
Pranešimo Nr. 6803914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Kopsta");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Rentro", kodas 307031371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6803915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13, LT-51420
Pranešimo Nr. 6803916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

MB "Intsell", kodas 302946707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-31, LT-09310
Pranešimo Nr. 6803917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

A. Bendiko prekybos įmonė, kodas 164597146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Paupio g. 14, LT-97127
Pranešimo Nr. 6803918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

MB Redotoma, kodas 306825350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6803919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas (2024-12-12).

- - -

Metalistas Group UAB, kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6803920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eika Asset Management", kodas 304094078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6803921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

MB "Žinių versmė", kodas 302889188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 29-12, LT-89134
Pranešimo Nr. 6803922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Business plius", kodas 305688863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6803923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159
Pranešimo Nr. 6803924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-11); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadybos narių išrinkimo (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11); Užsienio asmens pasas (2024-12-11);
Užsienio asmens pasas (2024-12-11).

- - -

MB EL ARM EL, kodas 252161220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vilniaus kel. 3, LT-66441
Pranešimo Nr. 6803925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EL ARM EL"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2024-12-04); Nuostatai (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-12-04).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6803926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Pažyma (2024-12-09); Pažyma
(2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09).

- - -

VšĮ "Dievo darbai", kodas 307040858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 29, LT-46398
Pranešimo Nr. 6803927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

UAB "VAIZDAI", kodas 302542789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Liesėnų k., Piliakalnio g. 2A, LT-33295
Pranešimo Nr. 6803928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

UAB "Soresa", kodas 305918296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6803929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija, kodas 191090275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67, LT-54449
Pranešimo Nr. 6803930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-05); Nuostatai
(2024-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-05).

- - -

MB Grožio puoselėjimas, kodas 307022205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 83, LT-74184
Pranešimo Nr. 6803931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Nuostatai (2024-12-09); Sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB LayerV LT, kodas 303318406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6803932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

UAB Scitus Investments, kodas 306859356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09); Turto vertinimo ataskaita
(2024-12-09).

- - -

Kvyklių karjeras, UAB, kodas 305594321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Karjero g. 1, LT-54411
Pranešimo Nr. 6803934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-63, LT-01108
Pranešimo Nr. 6803935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-12-11).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6803936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11, LT-69210
Pranešimo Nr. 6803937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6803938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Gervelina, kodas 306995502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-12).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6803940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Protokolo išrašas / Tarybos
2024-11-28 posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-12-09); Sprendimas / Akademinės tarybos
pirmininko potvarkis dėl Tarybos sudėties paskelbimo (2024-12-09).

- - -

GDGM Invest UAB, kodas 305599884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6803941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-12).

- - -

MB "Inkonta", kodas 305190040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6803942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julita", kodas 134125129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8, LT-48375
Pranešimo Nr. 6803943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Ziglu EEA UAB, kodas 307039208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6803944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

UAB "Stega", kodas 301177572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-14, LT-89222
Pranešimo Nr. 6803945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

VšĮ Menas Juda, kodas 307045677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38B-33, LT-04126
Pranešimo Nr. 6803946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 48

- - -

UAB "Vingio apartamentai", kodas 305154343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6A, LT-03122
Pranešimo Nr. 6803947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

UAB "AJK", kodas 300595597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6803948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -

MB Dirbtinio intelekto bendruomenė, kodas 306661100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Algirdo g. 1, LT-85360
Pranešimo Nr. 6803949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-11).

- - -

MB Apskaitos balansai, kodas 306153027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 96A, LT-11329
Pranešimo Nr. 6803950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Zitus", kodas 307040491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6803951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10); Užsienio asmens pasas (2024-12-10).

- - -

UAB "Rkline", kodas 305603311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-32, LT-01114
Pranešimo Nr. 6803952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Scandinavian Healthcare UAB, kodas 307030312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6803953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Baktatera, UAB, kodas 307043427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 23, LT-53446
Pranešimo Nr. 6803954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

EKONOMIKOS KLUBAS, kodas 302559518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 42-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6803955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Svencelės pakrantė", kodas 304976909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 20I, LT-96241
Pranešimo Nr. 6803956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-09).

- - -

150-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 73, LT-49118
Pranešimo Nr. 6803957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09).

- - -

UAB "Baldeca", kodas 304288752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6803958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Varnaičiai", kodas 302465047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 9A-15, LT-36235
Pranešimo Nr. 6803959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-11).

- - -

UAB "Airega", kodas 303192021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Balninkų g. 7, LT-64202
Pranešimo Nr. 6803960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Akcininkų sprendimas (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimoda", kodas 175001722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 17, LT-17268
Pranešimo Nr. 6803961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 6803962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 51

Daugiabučio gyvenamojo namo Eigulių g. 7, Vilniuje bendrija, kodas 306632262
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 7-145, LT-03150
Pranešimo Nr. 6803963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-11-21).

- - -

UAB "REFI Green", kodas 306404134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6803964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

Motinos ir vaiko paramos-labdaros fondas "Aušta", kodas 135590558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6803965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB "Amorexus", kodas 306981118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6803966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6803967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 52

Mažoji bendrija Skaičiuoklė, kodas 306945378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-14, LT-05130
Pranešimo Nr. 6803968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Liškiavos parapijos centras, kodas 184748068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Bažnyčios g. 7, LT-65319
Pranešimo Nr. 6803969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Visi Apskaitos Sprendimai", kodas 300607430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6803970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-10).

- - -

MB "Edigva", kodas 303351609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-7, LT-68196
Pranešimo Nr. 6803971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Trys draugai", kodas 307045727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 129-2, LT-97133
Pranešimo Nr. 6803972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-66, LT-78344
Pranešimo Nr. 6803973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

Tuber magnatum, MB, kodas 307045606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 25, LT-64120
Pranešimo Nr. 6803974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6803975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės teniso aikštynas, kodas 151379140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 69B, LT-68163
Pranešimo Nr. 6803976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12, LT-77110
Pranešimo Nr. 6803977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-06 (2024-12-11).

- - -

Asociacija "Sporto fanas", kodas 306056222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-7, LT-76341
Pranešimo Nr. 6803978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 54

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6803979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

UAB "Domeco", kodas 305972792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 13, LT-36258
Pranešimo Nr. 6803980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

Poilsio namų patalpų savininkų bendrija "LAIKO MARIOS", kodas 305673480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 67B-11, LT-93129
Pranešimo Nr. 6803981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-12-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

VšĮ KU SPORTO PROJEKTAI, kodas 307006286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-1, LT-96120
Pranešimo Nr. 6803982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Automobilių sporto projektai", kodas 307039279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6803983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Keturkaimio bendruomenė, kodas 301928581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Lauckaimio k., Ateities g. 28, LT-70451
Pranešimo Nr. 6803984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Statybininkų profesinė sąjunga, kodas 304709870
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-412, LT-03109
Pranešimo Nr. 6803985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-05).

- - -

VšĮ Zapyškio sporto klubas, kodas 303051063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 27, LT-53417
Pranešimo Nr. 6803986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėsa", kodas 160011792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 15-11, LT-53210
Pranešimo Nr. 6803987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, pirmininko, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Įstatai
(2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-12-11).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Energetikas", kodas 300086326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-1, LT-66311
Pranešimo Nr. 6803988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6803989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6803990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Montekas", kodas 303303176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 25B, LT-14195
Pranešimo Nr. 6803991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

OSINTA, UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-3, LT-93129
Pranešimo Nr. 6803992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Corpus consultum", UAB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2024-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Įstatai (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 57

(2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-04).

- - -

MB "Apskaita 360", kodas 307045990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Trupinėlių k. 4, LT-60163
Pranešimo Nr. 6803993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Jaunimo laisvalaikio tinklas", kodas 304102112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-4, LT-48155
Pranešimo Nr. 6803994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "SĖKMĖS GARANTAS", kodas 302595432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Skalvių g. 3-2, LT-14166
Pranešimo Nr. 6803995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

MB "Vavirka", kodas 304240394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 9-7, LT-92347
Pranešimo Nr. 6803996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tryzub", kodas 306115069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 21-1, LT-10310
Pranešimo Nr. 6803997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8-35, LT-98123
Pranešimo Nr. 6803998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

UAB HI-LABS, kodas 133807283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6803999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Higėja"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

Asociacija Sporto mėgėjų klubas "Sparta", kodas 304226793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 18-2, LT-71117
Pranešimo Nr. 6804000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

Lazdijų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104272
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Siauroji g. 10, LT-67104
Pranešimo Nr. 6804001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Aldonos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 3, LT-35229
Pranešimo Nr. 6804002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Velžio ratas", kodas 300106138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 48, LT-38125
Pranešimo Nr. 6804003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12).

- - -

UAB International Investment Corp, kodas 307045734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6804004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "MŽK Statybos", kodas 307045481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 37-7, LT-99267
Pranešimo Nr. 6804005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB UH3, kodas 307038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6804006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 170547233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 8, LT-90146
Pranešimo Nr. 6804007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09).

- - -

Alksnėnų kaimo bendruomenė, kodas 285670890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6804008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Klubas "LitLUG", kodas 304388119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 60

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Upės g. 15, LT-38418
Pranešimo Nr. 6804009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB Gaskat, kodas 306629693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7, LT-54467
Pranešimo Nr. 6804010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

MB "Buhalteris verslui", kodas 306718583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 60, LT-41118
Pranešimo Nr. 6804011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Girvytis", kodas 184642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 6804012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pakalnio firma "VIRVISTA", kodas 248323410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-1, LT-37346
Pranešimo Nr. 6804013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-11).

- - -

FK Drama, kodas 306625264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 9A-1, LT-47239
Pranešimo Nr. 6804014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Protokolas (2024-12-11).

- - -

Visuomeninė organizacija teatro bendrija "Apartė", kodas 150127955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 10, LT-62151
Pranešimo Nr. 6804015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

Artūro Kapitanovo IĮ, kodas 302464319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6804016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Asociacija "Baziliskas", kodas 305588891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-31, LT-04329
Pranešimo Nr. 6804017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Kelmės "Aukuro" pagrindinė mokykla, kodas 190092348
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 9, LT-86132
Pranešimo Nr. 6804018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-09); Nuostatai
(2024-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-09).

- - -

VšĮ "Mokslinės paslaugos", kodas 302467849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 15, LT-47484
Pranešimo Nr. 6804019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-18).

- - -

VšĮ Minčių labirintai, kodas 306282869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 23-30, LT-76277
Pranešimo Nr. 6804020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-10).

- - -

"NordSpace Mozūriškių", UAB, kodas 306215518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6804021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Vaikų akademija", kodas 302625968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-4, LT-08247
Pranešimo Nr. 6804022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Teraverda", kodas 303196856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4, LT-08112
Pranešimo Nr. 6804023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-11).

- - -

Asociacija "Vidsodžio kaimo bendruomenė", kodas 302461629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vidsodžio k., Luokės g. 52, LT-86372
Pranešimo Nr. 6804024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

MB "LLC BROM", kodas 306065844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6804025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-10 (2024-12-11).

- - -

UAB "Max Nutrition", kodas 305420438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-133, LT-09318
Pranešimo Nr. 6804026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Toppy LT, MB, kodas 305943495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6804027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Nuostatai (2024-12-12); Sprendimas
(2024-12-12).

- - -

UAB "MIRJA", kodas 286129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6804028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka ir nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2024-12-04).

- - -

Mažoji bendrija IM Finance, kodas 306330449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-51, LT-92295
Pranešimo Nr. 6804029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-05).

- - -

Ukmergės susivienijimas "Sodai", kodas 300580969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10, LT-20114
Pranešimo Nr. 6804030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Indo-Balt Prekybos Rūmai", kodas 306059236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 79D-2, LT-13130
Pranešimo Nr. 6804031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "SAULUTA", kodas 123465123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6804032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

VšĮ Vilties ugnis, kodas 307046494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6804033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Dziudo simba", kodas 304083256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 16-30, LT-63207
Pranešimo Nr. 6804034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 65

- - -

Užbalių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302519107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-5, LT-70147
Pranešimo Nr. 6804035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

MB ATAS TRANSPORTAS, kodas 306963682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6804036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daisena", kodas 134809846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23, LT-52102
Pranešimo Nr. 6804037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Valdybos sprendimas (2024-12-11).

- - -

UAB "Apskaitos profilis", kodas 304704033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 11, LT-14120
Pranešimo Nr. 6804038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

UAB "JŠ-Dent", kodas 144951744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 53A
Pranešimo Nr. 6804039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Brigados kūryba", kodas 306087342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Palangos g. 8, LT-85241
Pranešimo Nr. 6804040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

Namo Žygimantų g. 10 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304586407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-24, LT-01103
Pranešimo Nr. 6804041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas su priedais (2024-12-09).

- - -

UAB "SuperYou", kodas 302705193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6804042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos išvaržų chirurgijos draugija, kodas 305177018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 28, LT-50152
Pranešimo Nr. 6804043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Bionarus", kodas 306654006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Upelio g. 22, LT-21386
Pranešimo Nr. 6804044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Akcininkų sprendimas (2024-12-09).

- - -

Block Code WP UAB, kodas 307027106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6804045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09); Užsienio asmens pasas
(2024-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 67

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162C, LT-76197
Pranešimo Nr. 6804046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Companjon Distribution, kodas 306379453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6804047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-11); Užsienio asmens pasas (2024-12-11).

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-22, LT-08300
Pranešimo Nr. 6804048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7, LT-14228
Pranešimo Nr. 6804049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baltoji sruoga", kodas 306125405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 78, LT-54468
Pranešimo Nr. 6804050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 68

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 22, LT-13244
Pranešimo Nr. 6804051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-05).

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6804052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Ekula", kodas 304755024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6804053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "PERCUNOSOLIS", kodas 302799997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-12, LT-87101
Pranešimo Nr. 6804054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6804055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12).

- - -

UAB Va taip pro, kodas 305601513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-5, LT-00131
Pranešimo Nr. 6804056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / (N) (2024-12-03).

- - -

MB Motive.lt, kodas 305547439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6804057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-07).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6804058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "INTER-VETERANAI", kodas 300031753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 45-28, LT-31231
Pranešimo Nr. 6804059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kauno g. 7, kodas 180756288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 7, LT-87146
Pranešimo Nr. 6804060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-26).

- - -

UAB Optimizavimo sprendimai, kodas 302528704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-10, LT-09123
Pranešimo Nr. 6804061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-12-09).

- - -

MB Raddhi, kodas 304949933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Pakalniškių k., Kernavės g. 16, LT-19170
Pranešimo Nr. 6804062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Meškinės servisas); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Nuostatai (2024-12-12); Sprendimas
(2024-12-12).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2, LT-54462
Pranešimo Nr. 6804063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos nario James Dominick Adducci atšaukimo iš valdybos nario pareigų
ir naujo bendrovės valdybos nario išrinkimo Timothy Barton Finnery (2024-12-10); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas išrinkti Timothy Barton Finnerty valdybos pirmininku (2024-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-12-10); Užsienio asmens pasas (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Miela problema, kodas 306560101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-7, LT-11342
Pranešimo Nr. 6804064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-29 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300620940
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kalno g. 1, LT-69265
Pranešimo Nr. 6804065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir pirmininko
duomenų įtraukimo (2024-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo
(2024-12-03).

- - -

180 laipsnių bažnyčia, kodas 304981774
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1, LT-03207
Pranešimo Nr. 6804066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Metasistemos", kodas 304435113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6804067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Gyvenam", kodas 303890866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-6, LT-04210
Pranešimo Nr. 6804068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 16, LT-68100
Pranešimo Nr. 6804069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Vabank LT", kodas 302715351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6804070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-09).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VARNA", kodas 110853599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6804071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-06 (2024-12-09).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12, LT-92325
Pranešimo Nr. 6804072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-12-09).

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28, LT-20326
Pranešimo Nr. 6804073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KULTŪROS VYSTYMO IR ŠVIETIMO VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 110083077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Tadaravos k., Antakalnio g. 3, LT-56312
Pranešimo Nr. 6804074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Telšių statyba" profesinė sąjunga, kodas 280783350
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 10, LT-87101
Pranešimo Nr. 6804075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

MB "Atėja", kodas 306176727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 7G, LT-21126
Pranešimo Nr. 6804076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-11).

- - -

UAB "Renesanso projektai", kodas 304067608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7, LT-01135
Pranešimo Nr. 6804077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

TICPROLAB, UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6804078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Inspekta Lab, UAB); veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-10); Užsienio asmens pasas (2024-12-10).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkūnų k., Sodžiaus g. 1, LT-20195
Pranešimo Nr. 6804079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09).

- - -

MB Fin Ideas, kodas 306268595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-17, LT-93127
Pranešimo Nr. 6804080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Industrijos g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6804081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-12-10); Įgaliojimas (2024-12-10).

- - -

MB "Nemokamukas", kodas 305988871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5, LT-77156
Pranešimo Nr. 6804082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4, LT-94164
Pranešimo Nr. 6804083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Varėnos triatlono klubas, kodas 306220127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Rūtų g. 9, LT-65488
Pranešimo Nr. 6804084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

"Šiuolaikinio cirko asociacija", kodas 304849395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 19, LT-14151
Pranešimo Nr. 6804085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB "Ainė", kodas 304044890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-53, LT-48291
Pranešimo Nr. 6804086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Krepšinio klubas "Trakai", kodas 301817691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-11, LT-21105
Pranešimo Nr. 6804087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Sporto ambasadoriai", kodas 304078184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 12, LT-99146
Pranešimo Nr. 6804088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-10
(2024-12-10).

- - -

Šiaulių krašto žydų bendruomenė, kodas 304835171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6804089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

UAB "Enlab", kodas 306062613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407, LT-00302
Pranešimo Nr. 6804090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6804091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Moksliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305487390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-99, LT-05131
Pranešimo Nr. 6804092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

MSP IT, UAB, kodas 306696343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 5-38, LT-55209
Pranešimo Nr. 6804093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-10).

- - -

MB Benema, kodas 305801236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tujų g. 6, LT-72112
Pranešimo Nr. 6804094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-09).

- - -

UAB "Kauno kapitalas", kodas 300646006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91, LT-46334
Pranešimo Nr. 6804095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

MB "Bunė", kodas 304780910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 6-17, LT-00152
Pranešimo Nr. 6804096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -

UAB "Rinkos finansai", kodas 302763912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6804097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 77

- - -

Ričardo Greifenbergerio firma, kodas 165814211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 94, LT-69204
Pranešimo Nr. 6804098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

MB Liucijos apskaita, kodas 305590611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 20, LT-68151
Pranešimo Nr. 6804099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6804100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-12-12).

- - -

MB Radau lt, kodas 307030141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 1-2, LT-12205
Pranešimo Nr. 6804101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Nuostatai (2024-12-11); Sprendimas
(2024-12-11).

- - -

MB "Kreditora", kodas 304451975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6804102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

International Church of Vilnius (ICV), kodas 303070601
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20, LT-01130
Pranešimo Nr. 6804103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02189
Pranešimo Nr. 6804104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Petro servisas, kodas 163992037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 54, LT-97157
Pranešimo Nr. 6804105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-09); Įstatai (2024-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-09).

- - -

Palm Tree, UAB, kodas 304427390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 61, LT-03131
Pranešimo Nr. 6804106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6804107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Erlonesos statyba", kodas 305003640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6804108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-11 (2024-12-11).

- - -

Aistės labdaros ir paramos fondas, kodas 306023610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-22, LT-95179
Pranešimo Nr. 6804109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Dailė", kodas 135355485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254, LT-50205
Pranešimo Nr. 6804110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Informacija apie vykdomą veiklą (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-09).

- - -

ZenLedger UAB, kodas 307040769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6804111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-06).

- - -

Biržų Lauko kaimo bendruomenė, kodas 302603733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Biržiškų g. 16, LT-75110
Pranešimo Nr. 6804112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Vegos grupė", kodas 304878945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tvenkinių g. 50A-2, LT-00155
Pranešimo Nr. 6804113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 80

- - -

UAB "Jis yra", kodas 305812599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6804114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 50, LT-98120
Pranešimo Nr. 6804115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "STATON", kodas 301791257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98, LT-11223
Pranešimo Nr. 6804116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
vas dėl buveinės keitimo (2024-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

Mažoji bendrija Econovix, kodas 306201415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 36, LT-14196
Pranešimo Nr. 6804117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 183117331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 51, LT-20129
Pranešimo Nr. 6804118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBRA", kodas 123507120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6804119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "C Company", kodas 306322598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6804120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

Tonino Guerra fondas, kodas 305791614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14-7, LT-01135
Pranešimo Nr. 6804121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Patriotinis judėjimas, kodas 301011547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-2, LT-52355
Pranešimo Nr. 6804122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB "Šventininkų karjeras", kodas 302996546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 6804123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 82

- - -

ANTARIS LT, UAB, kodas 302630538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 28A, LT-89144
Pranešimo Nr. 6804124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

Rusų Ilgaplaukių Kurtų Draugija ARISTOKRATAI, kodas 306062385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19, LT-21400
Pranešimo Nr. 6804125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Narbutas Marketing, UAB, kodas 304100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6804126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Asociacija "FK Viesulas", kodas 300654024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-28, LT-76343
Pranešimo Nr. 6804127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

UAB "Rasilė", kodas 305093399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6804128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Tikrista", kodas 300624718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6804129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Startela", kodas 304971196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6804130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6804131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09); Užsienio asmens pasas (2024-12-09).

- - -

UAB "Eltinklas", kodas 302867658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 4-2, LT-68276
Pranešimo Nr. 6804132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Kovinio sporto asociacija, kodas 307043249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Aldonos Pulauskienės g. 13, LT-21377
Pranešimo Nr. 6804133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27, LT-01402
Pranešimo Nr. 6804134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Telšių miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180782258
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4, LT-87151
Pranešimo Nr. 6804135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų, buveinės ir įstatų
naujos redakcijos įtraukimo (2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
keitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1030, LT-01108
Pranešimo Nr. 6804136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-09).

- - -

UAB "Elblicas", kodas 304444048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10, LT-95112
Pranešimo Nr. 6804137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -

Vivelta UAB, kodas 306069643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6804138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6804139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

VšĮ "Interteatras.lt", kodas 306165143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ličiūniškių k. 10, LT-21268
Pranešimo Nr. 6804140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

MB "Is service", kodas 305753752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6804141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

MB "Ka&Zi", kodas 306623306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6804142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11).

- - -

Kauno rajono petankės klubas "KOMFO", kodas 306193694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 79, LT-54120
Pranešimo Nr. 6804143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6804144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6804145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forutė", kodas 183244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4, LT-20112
Pranešimo Nr. 6804146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-05 (2024-12-05).

- - -

Soft loans, UAB, kodas 306041971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14, LT-92137
Pranešimo Nr. 6804147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "Čia gimėm, čia augom", kodas 306744546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Dusmenų g. 45, LT-64134
Pranešimo Nr. 6804148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-12).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6804149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS MENO CENTRAS", kodas 121900363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 13, LT-08413
Pranešimo Nr. 6804150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6804151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo
(2024-12-03).

- - -

Personalo atranka, UAB, kodas 304846207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-37, LT-03116
Pranešimo Nr. 6804152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ATN GROUP, UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2024-12-11); Įgaliojimas / Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

MB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64, LT-95201
Pranešimo Nr. 6804153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB Dasolva, kodas 304080630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-42, LT-12103
Pranešimo Nr. 6804154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 88

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6804155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6804156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso inicijuojamas likvidavimas
atšaukimo (2024-12-12).

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-40, LT-53210
Pranešimo Nr. 6804157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Šiaulių LIONS ALKA klubas, kodas 145750915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6804158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6, LT-36144
Pranešimo Nr. 6804159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 89

Baltic palliative care association, kodas 305168396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-102, LT-10213
Pranešimo Nr. 6804160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos futbolas", kodas 303500437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6804161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

IĮ "Lengvai", kodas 300117864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 5-11, LT-20107
Pranešimo Nr. 6804162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Savininko sprendimas (2024-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigasta", kodas 120158350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-02188
Pranešimo Nr. 6804163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-10).

- - -

Juliaus Aleksandrovo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304737688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 114, LT-38366
Pranešimo Nr. 6804164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

UAB MINVETA, kodas 306387005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 90

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6804165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Žygeivių klubas "ŽK Ąžuolas", kodas 300561075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 7-4, LT-44295
Pranešimo Nr. 6804166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2024-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-10).

- - -

Asociacija "Vaitiekūnų bendruomenė", kodas 300077537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Liepų g. 6, LT-82380
Pranešimo Nr. 6804167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-11).

- - -

Bebruliškės kaimo bendruomenė, kodas 166099870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6804168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGITERA", kodas 183225360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 12, LT-20130
Pranešimo Nr. 6804169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

MB "Oblis", kodas 304751093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 91

Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyčio g. 8, LT-74211
Pranešimo Nr. 6804170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

Daugiabučio namo Mickevičiaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 145907882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19, LT-77162
Pranešimo Nr. 6804171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-12-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 48, kodas 301592821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 51-1, LT-63152
Pranešimo Nr. 6804172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2024-12-11); Pranešimas (2024-12-09).

- - -

VšĮ Plungės Cyrulis, kodas 306388153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23, LT-90123
Pranešimo Nr. 6804173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB "Regusole", kodas 307034645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6804174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

UAB "Corporo Group", kodas 303235597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6804175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Molainių g. 110-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302862643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-19, LT-37155
Pranešimo Nr. 6804176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2024-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-12-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Helping war victims", kodas 306054239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6804177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

Ukmergės rajono žemdirbių asociacija, kodas 182933723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atkočių k.
Pranešimo Nr. 6804178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 30, LT-35110
Pranešimo Nr. 6804179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir pirmininko išrinkimo (2024-12-10).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žagarės medžiotojų būrelis, kodas 157702771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6804180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12).

- - -

UAB Azerai investments group, kodas 306374794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-39, LT-66221
Pranešimo Nr. 6804181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

VšĮ Noriu kurti, kodas 305811682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6804182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

VŠĮ JONO MEKO FONDAS, kodas 301536979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6804183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

MB Vulnera, kodas 306220287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šarlotės g. 14-1, LT-92331
Pranešimo Nr. 6804184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 94

UAB "Diaverum klinikos", kodas 125746667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6804185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno viltis", kodas 302623892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 18-8, LT-86188
Pranešimo Nr. 6804186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-24).

- - -

UAB W vienas, kodas 307016750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6804187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-11).

- - -

MB IDĖJINĖ, kodas 305574048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 21, LT-67344
Pranešimo Nr. 6804188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų būrelis "NEVĖŽIS", kodas 191568280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 11A, LT-35211
Pranešimo Nr. 6804189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedos medis", kodas 166558829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 29, LT-89383
Pranešimo Nr. 6804190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-12).

- - -

VŠĮ "Militaria Lituanica", kodas 300669250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-28, LT-09238
Pranešimo Nr. 6804191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB Vildesta, kodas 307043968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Taikos g. 9, LT-21371
Pranešimo Nr. 6804192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Valentukevičiaus IĮ, kodas 300662409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Sprakšių g. 1, LT-28371
Pranešimo Nr. 6804193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-11).

- - -

Anglininkų kaimo bendruomenė, kodas 155314115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Liepų g. 32, LT-41105
Pranešimo Nr. 6804194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto vadovų asociacija, kodas 145855396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6804195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-12-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

UAB Farmgo, kodas 307044187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Gintenių g. 2, LT-88227
Pranešimo Nr. 6804196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB Agitgroup, kodas 305635095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 16, LT-46415
Pranešimo Nr. 6804197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Sprendimas (2024-12-11).

- - -

Alytaus gimnastikos akademija, kodas 306354749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36-59, LT-63210
Pranešimo Nr. 6804198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

MB Volto prekyba, kodas 306101030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 58A-4, LT-45281
Pranešimo Nr. 6804199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

UAB "Deronela", kodas 305340020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6804200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

UAB "Amzor", kodas 306671571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-13, LT-04207
Pranešimo Nr. 6804201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEDMINŲ 4", kodas 307046028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4, LT-94168
Pranešimo Nr. 6804202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Minties galia, labdaros ir paramos fondas, kodas 306242757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-71, LT-50207
Pranešimo Nr. 6804203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Jurbarkas", kodas 158738966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1, LT-74111
Pranešimo Nr. 6804204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB "Airstiga", kodas 305254094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 73, LT-89453
Pranešimo Nr. 6804205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Lanka", kodas 168081796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 8, LT-83434
Pranešimo Nr. 6804206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-05).

- - -

MB "LC paslaugų centras", kodas 303039303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6804207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-11).

- - -

Taekwondo ir hapkido akademija, kodas 306207126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6804208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-15 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

UAB "Kapara", kodas 300520598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-54, LT-06320
Pranešimo Nr. 6804209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB Braiten, kodas 307038597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6804210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB "Šaltinio namai", kodas 307045595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6804211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Sodeliškių kaimo bendruomenė, kodas 304028092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Sodeliškių k., Sodeliškių g. 1, LT-41420
Pranešimo Nr. 6804212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linita" vaistinė, kodas 133743247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-26, LT-51433
Pranešimo Nr. 6804213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

8 Days A Week Agency, UAB, kodas 305527276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6804214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-12).

- - -

Hegelmann Autotransporte UAB, kodas 305568981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6804215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

UAB Cookie Jar AI, kodas 306733076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 91-4, LT-47486
Pranešimo Nr. 6804216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-09).

- - -

MB "Visi vandenys", kodas 305835217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1H-2, LT-51436
Pranešimo Nr. 6804217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-12).

- - -

Gyvūnų globos klubas "Draugo letena", kodas 303023224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Piliakiemių k., Kryžių Kalno g. 4, LT-33276
Pranešimo Nr. 6804218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Getpart LT", kodas 159881045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Laukų g. 18, LT-54122
Pranešimo Nr. 6804219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Šaltinių g. 9, kodas 150072010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9, LT-62348
Pranešimo Nr. 6804220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 101

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6804221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nagrinėjimo 2025-01-15 d. rašytinio proceso tvarka (2024-12-10).

- - -

UAB X Master Group, kodas 305666087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-3, LT-03207
Pranešimo Nr. 6804222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

VšĮ "Draugeliai", kodas 303149874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Gegužės g. 18, LT-28242
Pranešimo Nr. 6804223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Karlora", kodas 305613483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6804224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Conres Solutions, UAB, kodas 306969450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6804225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-09).

- - -

Respublikos 6 namo savininkų bendrija, kodas 161764387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-12, LT-57396
Pranešimo Nr. 6804226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-27).

- - -

MB AIKITA LT, kodas 307031211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6804227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas (2024-12-10).

- - -

Asociacija "Slabados jaunimas", kodas 302860172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Dainavos g. 7, LT-64235
Pranešimo Nr. 6804228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Interactive digital solutions", kodas 307044123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6804229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

UAB "Higso apskaita", kodas 306009087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6804230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-12).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6804231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 103

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6804232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

Neringos meno mokykla, kodas 190894483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 4, LT-93124
Pranešimo Nr. 6804233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2024-12-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-11); Nuostatai
(2024-12-09).

- - -

VšĮ "Nepaprastukas", kodas 306340692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Gojaus g. 8-2, LT-56319
Pranešimo Nr. 6804234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6804235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2024-12-12).

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6804236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melstaka", kodas 306956830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6804237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

MB Mėtinė studija, kodas 304156149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35, LT-15143
Pranešimo Nr. 6804238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

MB "Vudenstilija", kodas 304957410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14, LT-10311
Pranešimo Nr. 6804239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Sprendimas (2024-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-09).

- - -

Asociacija Paparčių krašto bendruomenė, kodas 304498462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 13, LT-56438
Pranešimo Nr. 6804240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-12-05).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6804241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Sprendimas / Sprendimas,
pasirašytas el. parašu (2024-12-10).

- - -

Plungės ir Rietavo krašto bitininkų draugija, kodas 171045059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6804242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

VšĮ "EK Stars", kodas 306309622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Šv. Jono Pauliaus II g. 42, LT-13280
Pranešimo Nr. 6804243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

VšĮ Akmenės "Prieglobstis", kodas 307044461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 30, LT-85379
Pranešimo Nr. 6804244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Erto apdaila", kodas 306155843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 66, LT-14151
Pranešimo Nr. 6804245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

UAB "Beiner", kodas 186041376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Malūno g. 5A, LT-13281
Pranešimo Nr. 6804246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 106

- - -

UAB "Finansų vadovas", kodas 304808950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-45, LT-12113
Pranešimo Nr. 6804247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Sodininkų bendrija "AVALYNINKAS", kodas 191504281
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-15, LT-03131
Pranešimo Nr. 6804248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-04); Įgaliojimas (2024-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIMPRA", kodas 180362425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6804249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09).

- - -

Ramygalos g. 82-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82, LT-36228
Pranešimo Nr. 6804250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-10); Pranešimas (2024-12-10).

- - -

MB Agroviza, kodas 306518198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-22, LT-02117
Pranešimo Nr. 6804251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 107

Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6804252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6804253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Aukštabalio bendruomenė, kodas 304833576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-79, LT-78165
Pranešimo Nr. 6804254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

MB Aprilis pacta, kodas 306306010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zundų tak. 9, LT-47489
Pranešimo Nr. 6804255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-12).

- - -

UAB Apvita, kodas 306007766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Žadeikių k., Puokės g. 24, LT-89377
Pranešimo Nr. 6804256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10).

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6804257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-12).

- - -

TradeNova UAB, kodas 307042040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6804258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4, LT-40134
Pranešimo Nr. 6804259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-09).

- - -

UAB "REFI Energy", kodas 306284592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6804260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

MB "Kompiuterių firma", kodas 306431124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-13, LT-08229
Pranešimo Nr. 6804261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12); Sprendimas (2024-12-12).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C, LT-97122
Pranešimo Nr. 6804262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Staff and legal service", kodas 306342234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6804263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101, LT-01124
Pranešimo Nr. 6804264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

VšĮ "Daina Tau", kodas 305131451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-3, LT-47185
Pranešimo Nr. 6804265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

Genovaitės Vaškienės individuali įmonė, kodas 300022932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-23, LT-41148
Pranešimo Nr. 6804266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Savininko sprendimas (2024-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-10).

- - -

VšĮ "Bamblys", kodas 302303223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6804267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6804268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-12-10).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6804269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

VšĮ Tauragės Dvaro mokykla - darželis "Debesų vaikai", kodas 304848546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Pušyno g. 4, LT-72134
Pranešimo Nr. 6804270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "Revivo Images", kodas 305504384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 18-47, LT-06214
Pranešimo Nr. 6804271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

Pakutinsko personalinė įmonė, kodas 152544253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-10, LT-00113
Pranešimo Nr. 6804272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-12).

- - -

UAB "Avibus", kodas 303434624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-1, LT-93149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6804273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-12).

- - -

UAB Reghus, kodas 305947077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 23, LT-47492
Pranešimo Nr. 6804274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-12-09); Įgaliojimas (2024-12-09).

- - -

UAB "REFI Solar", kodas 306691773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6804275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-09).

- - -

UAB Bee group, kodas 306950090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6804276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ "4SPORTAS", kodas 304442645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11, LT-91261
Pranešimo Nr. 6804277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės futbolas", kodas 304102151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 5, LT-90113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6804278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2024-12-11).

- - -

UAB "Ignitis gamyba projektai", kodas 306668333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6804279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-09).

- - -

UAB Nidos pušynai, kodas 302299853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6804280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viktorija Design").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11); Įstatai (2024-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-11).

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19, LT-08466
Pranešimo Nr. 6804281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-09).

- - -

Pramogų ir sporto klubas "Ežerietis", kodas 301568553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 34A, LT-53393
Pranešimo Nr. 6804282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

- - -

VšĮ Vykis Vytį, kodas 307015292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 11-oji g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6804283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-11).

- - -

Daugiabučio namo Kalno g. Nr. 17, Matuizų k. savininkų bendrija, kodas 302639793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 17-4, LT-65468
Pranešimo Nr. 6804284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-12); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-12-12).

- - -

UAB GINTRIMA, kodas 306100206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12, LT-35256
Pranešimo Nr. 6804285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2024-12-10).

- - -

UAB KAFA Investments, kodas 307044358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6804286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Naujosios Vilnios poliklinikos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302840935
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8, LT-11200
Pranešimo Nr. 6804287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-12-09).

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B, LT-53214
Pranešimo Nr. 6804288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-12).

- - -

Asociacija "3x3 Krepšinio asociacija", kodas 304902385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 114

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6804289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-09); Protokolo išrašas (2024-12-09).

- - -

UAB "ABSOLUT-TRANS", kodas 302381250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6804290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-11).

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalietis, kodas 307039539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Sodų g. 1A-1, LT-39199
Pranešimo Nr. 6804291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-12); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos malūnas", kodas 169245063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G, LT-39105
Pranešimo Nr. 6804292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Paskirti palikimo administratorių iki bus išduotas paveldėjimo teisės liudijimas. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-06 (2024-12-12).

- - -

Frondeo MB, kodas 304965567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6804293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-12).

- - -

UAB "Baltic gas trade", kodas 302837864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 6, LT-57226
Pranešimo Nr. 6804294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-348 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-12).

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 49, LT-32119
Pranešimo Nr. 6804295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11).

- - -

Asociacija "Marijampolės sporto veteranai", kodas 305724430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3A, LT-68307
Pranešimo Nr. 6804296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimoda", kodas 175001722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 17, LT-17268
Pranešimo Nr. 6804297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


